—1—

晋电行协字〔2024〕46 号

关于举办山西省电力行业协会 2024 年度
团体标准培训班的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为引导团体标准制订的原创性、高质量，提升团体标准化从

业人员标准编制审查与管理能力，促进团体标准规范优质发展，

根据协会工作安排，决定举办 2024 年度团体标准培训班。现将

具体事宜通知如下：

一、培训内容

1.团体标准基础知识；

2.协会团体标准发展汇报；

3.《山西省电力行业协会团体标准管理办法（试行）》解读；

4.《团体标准组织综合绩效评价指标体系》介绍；

5.现场交流、答疑。

—2—

二、参加人员

1.近期有开展团体标准制订意向的会员单位领导、部门负责

人、专责人。

2.关注团体标准建设的会员单位领导、部门负责人、专责人。

3.山西电力行业协会标委会及秘书处相关人员。

三、培训方式及时间

本次培训将采取现场培训和视频培训相结合的方式开展，近

期有开展团体标准制订意向的会员单位和标委会委员可参加现

场培训，其余会员单位自愿参加视频培训。

会议时间：2024 年 11 月 26 日上午 8:30-12:00

会议地点：山西省太原市南肖墙 12 号南楼 401 会议室

视频培训采用腾讯会议方式，会议号：863-544-873 ，密码

888888。

四、其他事项

1.本次培训是协会 2024 年为会员单位服务的内容之一，不

收取任何费用。

2.请扫描二维码加入“2024 年度团体标准培训班”微信群。

该群主要是解答大家针对团体标准培训过程中相关事宜，及时发

送有关通知，培训结束后解散该群。

—3—

3.为了保证线上培训的效果，请各会员单位联络员，结合工

作实际，积极组织本单位相关领导和员工参加，提前 10 分钟进

入会场，个人名称改为“单位名称+姓名”。

4.由于培训场所人数限制，拟参加现场培训的人员，请 10

月 24 日前填报 2024 年度团体标准人员培训回执（见附件）与联

系人沟通确定参会人数和姓名。

五、联系方式

联 系 人：徐俊平

联系电话：15333666761

邮 箱:xujunping1975@126.com

—4—

附件:2024 年度团体标准人员培训回执

山西省电力行业协会

2024 年 11 月 18 日

—5—

附件

2024 年度团体标准人员培训回执

序号 单位 姓名 职务 手机号 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

山西省电力行业协会印制 2024 年 11 月 18 日